—

Eligat lector modum vel viam meliorem et electam dili-

genter servet cum Dei auxilio. Amen.

2. " Elixer album secundum Rogerum Bacon.
Take J. lib. of mercur' sublimed qwyth.''^ p. [ i

— 12.

*' Aliud opus ad idem. Take .j. li. of mercur'

that is sublimed." p. 12— 14.

Each ending thus :—" As witnesseth Roger Bacon."

3. " Liber congelationis. Accipe argentum vivum
libras X.'''' p. 17—60.

Some of the receipts in this article are in English, at pp. 25,
26, 33, 35: one is in 13 hues of Latin verse, beg. " Congellacio

alia. Mercurij crudi partes 6. altera iitne," p. 26—7. The follow-

ing names of authors occur in the titles ;

—

Johannes Parisiensis,

p. 30; Prior Rofensis, and Billotus, p. 31 ;
' Robertas Frumitor,

Anglice Barker, othenvyse cailyd Frere Bungay,' p. 32. The last

words seem to be these : Nota quod guando vis purgare cuprum
cum plumbo [etc.] sume equalem porcionem et c.

4. " Sermo in argento vivo. Scias quod argentum
vivum est Jt igidum et humidum, et Deus ex eo

creavit omnes 7uine?-as." p. 60—9.

Des.

—

Argentum vivum sepe inveiiitur in metallis.

5. " Dicta Hermetis. Hei-mes dicit in ibro sua.

Aqua permanens coagulat mercurium.'" p. 69

6. Versus de lapide, e Rasis carmine, qui inc.*

Unde Deo plenus sapiens dixit Morienus ; et

" Quare celatur scientia. Si penitus manijesta

Jbreut, si quisque peritus!''' (vv. 15, 13.) p. 73

* With these words prefixed, (written, as all the titles are,

in a larger character)

—

Dimitte pluralitatem nomiiium et intellige

quod est una sola res, secundum dictum Moriexi in versibus ;

which are taken from Dastin's tract; see No. 1467, f. 71, and the
note on No. 14 16, art. 7.

7. " Incipit Centimetrum problematum occulti oc-

cultorum. Fili doctrinam sanam tibi porrige
binamr (vv. 102.) p. 74—8.

Des.—" Gloria sit Domino qui regnat trimts in uno. Amen."
All this article, and the other verses in this MS-, are in a set

Italian hand.

8. De sex ' dispositionibus' vel operationibus al-

cliemicis : inc. " Nota quod in omni gradu me-
dicina ponenda est fioc viodo?'' p. 78—81.

Des.

—

coagulant et calcinant cum fm'tiori igne.

9. Tractatus e diversis libris conflatus, inc. " In
nomine Domini. Modo ego volo tibi dicere ve-

ram sublimationcm sive operacionem. Et est

lavatio.'''' p. 81—8.

Des

—

et delectatur in corpore suo prout omnes dicunt philosO'

phi et verum asserunt.

10. " Ad cognoscendura et eligendum argentum
vivum pulcherrimum, artificiale et minerale, na-

turale, fixum et non iixum, utile ad hoc opus.